
... 

RADA MIEJSKA 
\V Npwym Miasteczku 

UCHWALA NR XLI/25112022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do gminnej ewidencji 
zabytków położonych na terenie gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840) w związku z Uchwałą nr XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Nowe Miasteczko (Dz. Urz. 
Woj. Lub. z 2022 r., poz. 100) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przyznaje się dotację przedsiębiorstwu Agronomik Polska Sp. z 0.0. w wysokości 85 000,00 zł (słownie: 
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/1 00) na wykonanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie gminy Nowe Miasteczko, polegających na odtworzeniu 
i wymianie konstrukcji dachu oraz przełożeniu i wymianie pokrycia dachu stodoły wchodzącej w skład zespołu 
folwarcznego w Borowie Wielkim przy nr 57. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rady 

Id: FEOI7E73-C6DB-4B36-90AD-E47346693159. Uchwalony 
Strona l 


